

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 414 ตอนควบคุม 0102 ตอน คลองวง -
 ท่าทอน ระหว่าง กม.17+500 - กม.19+000 RT. ปริมาณงาน 19,221.00 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลานครินทร์ 1 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,860,256.98 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ไพรัช บิลอาหัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 7.2 ทิพรรัตน์ หัสแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 7.3 อนุวัฒน์ จันทรงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 7.4 ธนิต สังข์ช่วง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 414 ตอนควนคุ่ม 0102 ตอน คลองวัง - ทาพอน ระหว่าง กม.17+500 - กม.19+000 RT. ปริมาณงาน 19,221.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จำนวน 7 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดผิวทางเดิมลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรมโคท และแทคโคท (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	550.000	13.81	7,595.50	1.3782	19.03	10,468.11
2	3.1.1 4.1(2)งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	19,771.000	14.29	282,527.59	1.3782	19.69	389,379.52
3	3.2.1 4.4(3) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	550.000	220.28	121,154.00	1.3782	303.58	166,974.44
4	3.2.2 4.4(6)งานโมดิไฟด์แอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	19,221.000	338.70	6,510,152.70	1.3782	466.79	8,972,292.45

บันทึก สิ่งข้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 414 ตอนควนคุ่ม 0102 ตอน คลองวัง - ท่าทอง ระหว่าง กม.17+500 - กม.19+000 RT. ปริมาณงาน 19,221.00 ตร.ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จำนวน 7 รายการ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 6.15(2)เส้นจราจรชนิดTHERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)) 4.1.2 6.15(2)เส้นจราจรชนิดTHERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT)	ตร.ม.	233.000	287.20	66,917.60	1.3782	395.81	92,225.83
6	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างกรกสร าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 5.1	ตร.ม.	570.000	287.20	163,704.00	1.3782	395.81	225,616.85
7	7.งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างกรก่อ สร้าง สำหรับทางหลวง 4 ช่องจราจร (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	2,394.27	2,394.27	1.3782	3,299.78	3,299.78

ชนิด สิ่งขวง

26 พฤศจิกายน 2561 11:13:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 414 ตอนควมคุม 0102 ตอน คลองวัง - ท่าตอน ระหว่าง กม.17+500 - กม.19+000 RT. ปริมาณงาน 19,221.00 ตร.ม.
จำนวน 7 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง


(ทิพรัตน์ ทัดแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ไพรัช บิดอาทัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อนุวัฒน์ จันทรง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ธนิต สังข์ช่วง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ


(นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๑

ธนิต สังข์ช่วง

26 พฤศจิกายน 2561